
RESULTS
TRA FIG Development - Women 17+

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

WARD Maisie464 42.0301.5 0.07.800 8.400 8.000 8.5001 8.500

Sky High Trampoline
Gymnastics Academy

8.3 7.600 7.400 7.900 7.8008.100 0.0 47.145

89.175

15.70013.845

16.40014.430

9.300

9.700 7.900

8.000

CRAIG Lara461 41.2601.7 0.07.600 8.100 7.700 7.5002 7.500

Two Foot Higher 8.5 7.900 7.700 7.200 7.5007.500 0.0 47.135

88.395

15.20014.535

15.30014.860

8.900

9.400 8.000

7.700

PORTER Tayla463 41.0051.5 0.08.100 8.100 7.900 8.5003 8.200

Edgbarrow Trampoline 8.8 7.100 7.400 7.600 7.4007.900 0.0 47.360

88.365

15.00013.860

16.20013.805

9.700

9.500 8.100

7.600

WATSON Polly465 41.0551.5 0.07.900 8.000 7.800 8.3004 8.100

Team Twisters 8.4 7.100 7.200 7.200 7.7007.500 0.0 46.345

87.400

14.70013.645

15.90014.055

9.600

9.600 7.800

7.700

HANSFORD Demi462 38.7551.8 0.06.700 6.500 6.700 6.9005 6.700

Tolworth Gym Club 9.1 7.300 7.700 7.500 7.4007.600 0.0 47.950

86.705

15.00014.350

13.40014.255

9.500

9.300 6.900

7.500

ALLOTT Katherine460 3.7700.0 0.00.600 0.700 0.700 0.7006 0.700

Team Bath Evolution 9.7 6.700 6.100 6.600 6.6006.500 0.0 45.345

49.115

13.10013.245

1.4001.470

9.300

0.900 0.800

6.400
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